
DEN S ABSOLVENTY
února 20241.

na každou vyučovací hodinu si vyber 1 absolventa
Tvoji volbu zapiš do seznamu u Ziny Dvořákové 

        od 22. do 26. 1.
1. února se pak vždy přesuň do učebny s “Tvým”
absolventem

nech se inspirovat jejich příběhy



NIKOL HULOVÁ

moje koníčky šly aktuálně stranoua věnuji se koníčkům svého syna -plavání, dětské hřiště
cestuji prstem po
mapě:-D

cestovní ruch / 2016
Simply You Pharmaceuticals - asistentka 
Golden division - jednatel společnosti
(starost o právní stránku, účetnictví)
Sms finance - finanční poradce
ID - karta - software
mateřství :-D

8:00 až 8:45

zeměpis

R01

den s absolventy 2024



TOMÁŠ MOHELNÍK

cestování, turistikashuffle dance, filozofie
Keňa, Mexiko
Evropa

doprava / 2017
J&T Banka - frontoffice 
J&T Banka - specialista podpory
obchodních partnerů 
J&T Banka - vedoucí oddělení externího
prodeje

8:00 až 8:45

zeměpis

R02

den s absolventy 2024



DAVID RYBÁR

Rakousko, Slovinsko
Francie - Alpy
Maroko, Tenerife 

paragliding, cyklistika, běh,posilování, trading, marketing,online podnikání, letectví,programování 

doprava / 2015

vojenský pilot vrtulníku -  Armáda ČR 
       22. základna vrtulníkového letectva

studium - Univerzita obrany Brno

8:00 až 8:45

zeměpis

R11

den s absolventy 2024



MATĚJ ŠLOSÁREK

rodina, přáteléorganizování kulturních a společenských akcí
Chorvatsko, Itálie
Maďarsko, ČR

  cetovní ruch / 2019
OSVČ - Freelance
BUQEZ.EU - manažer správy rezervací 
Partners Market Ostrava - finanční koncipient 
CERES Bohemia - koordinátor animátorů 
Malé Café Krnov - event manager - Krnov Coffee Festival,
Festival Slunovrat 
RENTURI - soukromé zdravotnictví - projektový manažer 

8:00 až 8:45

zeměpis

R12

den s absolventy 2024



VENDULA BAJTKOVÁ

Francie - Alsasko, Paříž

Itálie, Švédsko
jóga, dobrá káva, šití,háčkování, cestování, učit senové věci, práce s dětmi

doprava / 2022
studium - speciální pedagogika
ABA terapie
tábory - děti z pěstounských rodin
dobrovolnictví - doučování AJ

8:00 až 8:45

zeměpis

R13

den s absolventy 2024



LUCIE KOLÁČKOVÁ

Tenerife, Drážd'any
Polsko, Česko

rodina
vzdělávání, seberozvoj

cestovní ruch / 2018

ZŠ Bruntál 
       asistentka pedagoga

kosmetické poradenství

8:00 až 8:45

zeměpis

R21

den s absolventy 2024



ALENA BISKUPOVÁ

cestování, tanecseberozvoj
Itálie, Řecko, Španělsko

Francie, VB, Holandsko

Maroko, Egypt, Tunisko

Turecko

cestovní ruch / 2006
Hotel Katerain - recepční 
Slezské zemské muzeum Opava -
lektor, muzejní pedagog
Střední škola průmyslová a umělecká
Opava - učitelka odborných předmětů

8:00 až 8:45

zeměpis

UE

den s absolventy 2024



BARBORA DUDOVÁ

cestování, poznávání novýchmíst, kultur, lidí... v zahraničí i doma
Kréta, Mallorca, Egypt, Omán,

Thajsko, SAE, Tunisko,

Španělsko, Švédsko, Dánsko,

Itálie...

cestovní ruch / 2016

CK Fischer, Eximtours 
       prodejce zájezdů - call centrum 
       v Ostravě

8:55 až 9:40

zeměpis

R01

den s absolventy 2024



IVAN + HONZA

Nepál, Izrael, USA klasická Evropa
thaibox, lezení

(indoor), knížky, hry

hebrejština mám rád ČR, proto
cestuji jen tady :-)

s přáteli na ryby, s rodinou
na krásný výlet, postavím si
Lego, renovuji motorku

doprava / 2014

AAA Auto - asistent prodeje
 Toyota - servisní mechanik Kofola - vedoucí skladníků

...do budoucna snad učitel matematiky :-D

8:55 až 9:40

zeměpis

R11

den s absolventy 2024
BĚLOHOUBEK + CALÁBEK

Menzies Aviation - Ramp Agent - tech. odbavení letu  
CEAS - Station Management - zástupce vybraných
aerolinek na letišti v Praze 
El Al Security Division 



KLÁRA MIKETTOVÁ

historie, příroda, zeměpis,cestování, Severní Korea, magie, nadpřirozeno
Bulharsko Turecko, ČR

Slovensko, Rakousko

cestovní ruch / 2018

Vranov nad Dyjí - průvodkyně
OSEVA - práce v laboratoři
CK Ceres - animátorka 
SOŠ DCR Krnov - učitelka

8:55 až 9:40

zeměpis

R12

den s absolventy 2024



au-pair v UK, Mallorca

Thajsko, evropská města

Svatojakubská pouť

letectví, maraton,snowboard,divadlo, přátelé,dobrá káva, dobrá kniha

doprava / 2014
ČVUT - brigáda Menzies Aviation - Check-in agent
studium - Aviation Safety +  stáž Eclair Aviation
Eclair Aviation - Safety and Compliance Officer
Czech Airlines Technics - Safety Assurance
Specialist - Team Leader 

8:55 až 9:40

zeměpis

R13

den s absolventy 2024
ANETA KOMÁRKOVÁ



JIŘÍ TOMÁNEK

Evropa, Střední Východ

Asie, Austrálie, Kanada

Amerika 
RC modelářrybář, chovatel

doprava / 2007

ČSA - Supervisor Ramp Control
AirDispatch CLC - Account Manager
OSVČ - operátor HVT technologií
Mineral EU - obsluha technologické linky

8:55 až 9:40

zeměpis

R21

den s absolventy 2024



KLÁRA KONOPKOVÁ

čtení, vaření, otužování se,seberozvoj, péče o duševnízdraví

víkendový cestovatel do

okolních států
Erasmy

cestovní ruch / 2021
Komerční banka - osobní
bankovní poradce 
Dětský domov se školou
Ostrava-Přívoz - vychovatelka

8:55 až 9:40

zeměpis

UE

den s absolventy 2024



MICHAL KŘÍŽ

USA, Vietnam
Tanzánie, Čína, Evropa

rok života v Dánsku
cestování, cestovánícestování, cestování

cestovní ruch / 2011

YYY agency - Account Director
Národní pedagogický institut ČR - Design
and Digital Teamleader
Shifters Studio - Co-founder

9:50 až 10:35

zeměpis

R01

den s absolventy 2024



VIKTOR DOSEDLA

jazyky - holandština,němčinahudební produkce
7 měsíců v Holandsku
Evropa

doprava / 2019
Škoda Auto Vysoká Škola v Mladé Boleslavi
Škoda Auto - stážista Junior recruiter  
Škoda Auto - stážista Sustainability Ratingu
dodavatelů 
Tesla Amsterdam - stážista junior nákupčí pro
regiony Evropy, Blízkého východu a Afriku

9:50 až 10:35

zeměpis

R11

den s absolventy 2024



 MAGDA VESELÁ

Švýcarsko, Chorvatsko,

Rakousko, Slovinsko,

Itálie, Řecko, Německo

organizace akcí na Třineckucyklistika, lyžování, turistika, in-line bruslení, zahrada

doprava / 2008
Nej.cz - call centrum,  back office, vedoucí
call centra 
Trisia - sekretariát (správce dlouhodobých
nájemníků)
spolek pro volnočasové aktivity -
zakladatelka  

9:50 až 10:35

zeměpis

R12

den s absolventy 2024



KATEŘINA LE

jihovýchodní Asie
Jordánsko, Blízký
východ, Evropa 

Via Ferraty a hikingcestování, čtení knih

doprava / 2016
Aviation & Airport Management -
University College Birmingham
Purnell’s (Michelin Star) - obsluha
Hotel & Garden u Holubů - recepční 
Waldhaus Flims Wellness Resort - obsluha
Education First Zurich - Flight Coordinator 

9:50 až 10:35

zeměpis

R13

den s absolventy 2024

https://www.facebook.com/ucbofficial


DANIEL BUŠOS

Francie, Egypt
krásy Česka 

šachy, spánekdýmkaření, fotbal 

cestovní ruch / 2021

UTB Zlín - management a ekonomika 
Fog (bar dymkárna) - vedoucí prodeje
4fin - koncipient a junior konzultant
KB call centrum

9:50 až 10:35

zeměpis

R21

den s absolventy 2024



 ADÉLA + VERČA

Turecko, BudapešťVídeň, Kodaňvšechny krásy Česka

čtení, cestování,

divadlo, kavárny,

BRNO ♥ 
Kostarika, Martinik, Mali,

Kapverdy, SAE, Omán, Izrael,

Island, Španělsko +
Kanárské ostrovy a zbytek

Evropy 🙂

horská turistika, jumping,
jóga, cestování, cizí jazyky,
in-line, lyžování, četba,
zeměpis

doprava / 2017 / cestovní ruch
účetní v developerské firmě

9:50 až 10:35

zeměpis

UE

den s absolventy 2024

Smartwings - palubní průvodčí
 Španělsko - lektorka AJ, au-pair 
Sport Kids - sportovní výuka dětí 

 studium - Praha - obor cestovní ruch

ŠŤASTNÁ + MIKULCOVÁ


